
 

V Chocni dne 09.12.2019 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k veřejné zakázce: „Revitalizace přednádraží Choceň-

Terminál v zeleni“ 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné veřejné zakázce zadavatele města 

Choceň. 

 

Dotaz č. 1.: 

V položkovém rozpočtu SO 201 je uvedena položka na montáž zábradlí: 

Pol.č.17 .Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu 43,48 m 

Není však uvedena položka na dodávku zábradlí. 

Žádáme o doplnění položky na dodávku zábradlí. 

Dále není zcela zřejmé, k čemu jsou ve VV SO 201 určeny položky č. 19-20-21 montáž atyp 

zámečnických konstrukcí 3200 kg + tyč ocel plochá 3,2 t. 

 

Odpověď č. 1.: 

Položky zahrnující dodávku a materiál zábradlí jsou řešeny právě zmíněnými položkami č. 19, č. 20 a 

č. 21 soupisu prací s výkazem výměr objektu SO201. 

 

 

Dotaz č. 2.: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, ze dne 07.11.2019, v odpovědi na dotaz č. 1 upřesňujete 

a doplňujete články návrhu smlouvy o dílo. 

Prosíme o uveřejnění nového návrhu smlouvy o dílo, kde budou tyto změny zohledněny. Děkujeme. 

 

Odpověď č. 2.: 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 07.11.2019 považujeme za dostatečně zřejmé. 

S vybraným vítězným dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo se zohledněním uvedených změn. 

 

 

Zadavatel oznamuje, že v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, již uplynula lhůta pro podání žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek je do 16.12.2019 do 10:00 hod. 


